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Dwa pierwsze dni Sympozjum w Paryżu będą poświęcone prezentacji referatów w 
czterech sesjach. W każdej sesji przewidzianych jest kilka referatów oraz debata
między uczestnikami Sympozjum na temat zagadnienień w danej sesji. Referaty i 
debata mogą być prowadzone z języku francuskim lub polskim przy zapewnieniu
równoległego tłumaczenia.

Trzeciego dnia, w Orleanie, uczestnicy Sympozjum będą mieć okazję wymienić
doświadczenia ze specjalistami instytucji gospodarki wodnej i zapoznać się na 
miejscu z wdrożonymi rozwiązaniami w dziedzinie zabezpieczenia
przeciwpowodziowego a także z systemem monitoringu hydro-meteorologicznego
na Loarze.

Organizatorzy zapraszają osoby, które są zainteresowane problemami ochrony
przeciwpowodziowej, do współuczestnictwa w Sympozjum z referatem do 
wygłoszenia lub artykułem a także poprzez udział w debacie w ramach panelu
dyskusyjnego.

Streszczenia referatów należy zredagować w języku ojczystym autora, w języku
francuskim lub polskim oraz w języku angielskim. Każde streszczenie, w każdym
języku, nie może przkroczyć 250 słów.

Teksty wygłaszanych referatów powinny odpowiadać ok. 20-25 minut prezentacji
słownej. Zaakceptowane przez Komitet Naukowy referaty będą prezentowane na 
sesjach w dniach 28 i 29 marca w Paryżu.

Artykuły przewidziane do zamieszczenia w materiałach Sympozjum mogą zawierać
kilka stron (tekst, rysunki, zdjęcia, wykresy, itd.) i muszą być zredagowane
wyłącznie w jednej wersji językowej : w języku ojczystym autora, francuskim, 
polskim lub angielskim.

Streszczenia i pełne artykuły należy zredagować według wskazówek dostępnych na 
stronach Internetowych : www.not.pl i http://sitpf.europolonia.org.

Artykuły muszą być dostarczone do Organizatorów w formacie WORD Microsoft z 
adnotacją : « Sympozjum 2012 » za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres
WR FSNT NOT : zarzad@not.pl lub SITPF we Francji : sitpf@wanadoo.fr przed
31-szym stycznia 2012 r.

KALENDARZKALENDARZ
•Termin nadsyłania streszczeń referatów – 30 listopad 2011
•Kwalifikacja referatów – 20 grudzień 2011
•Termin nadsyłania pełnych wystąpień i artykułów – 31 styczeń 2012
•Ostateczny termin przesyłania zgłoszeń – 31 styczeń 2012


